
YT- 09213 

 

NO.  NR SAP IN ENGLISH OPIS 

1 ZY09213-001 GROMMET PRZELOTKA 

5 ZY09213-005 SCRE W M6X30 ŚRUBA 

6 ZY09213-006 PROTECTOR OSŁONA 

7 ZY09213-007 CYLI NDER CAP UNIT POKRY WA CYLI NDRA 

8 ZY09213-008 CYLI NDER CAP SEAL USZCZELKA POKRY WY CYLI NDRA 

9 ZY09213-009 HEAD VALVE WASHER PODKŁADKA ZAWORU GŁÓWNEGO 

10 ZY09213-010 PISTON STOP ODBOJ NI K TŁOKA 

11 ZY09213-011 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

12 ZY09213-012 O- RI NG 41. 6X3 O- RI NG 41. 6X3 

13 ZY09213-013 HEAD VALVE PISTON TŁOK ZAWORU GŁÓWNEGO 

14 ZY09213-014 O- RI NG 56. 5X3. 1 O- RI NG 56. 5X3. 1 

15 ZY09213-015 CYLI NDER SEAL USZCZELKA CYLI NDRA 

17 ZY09213-017 O- RI NG 43X4. 9 O- RI NG 43X4. 9 

18 ZY09213-018 PISTON TŁOK 

19 ZY09213-019 DRI VER TRZPIEŃ TŁOKA 

20 ZY09213-020 CYLI NDER CYLI NDER 

21 ZY09213-021 O- RI NG 57X3 O- RI NG 57X3 

22 ZY09213-022 BOTTOM SUPPORT COLLAR DOLNY KOŁNIERZ 

23 ZY09213-023 O- RI NG 67. 6X3. 7 O- RI NG 67. 6X3. 7 

24 ZY09213-024 O- RI NG 55. 6X5. 7 O- RI NG 55. 6X5. 7 

25 ZY09213-025 TOP BUMPER ODBOJ NI K GÓRNY 

26 ZY09213-026 BOTTOM BUMPER ODBOJ NI K DOLNY 

27 ZY09213-027 BODY OBUDOWA 

28 ZY09213-028 GRI P UCHWYT 

29 ZY09213-029 O- RI NG 51. 6X3 O- RI NG 51. 6X3 

30 ZY09213-030 END CAP OSŁONA TYLNA 

33 ZY09213-033 AI R PLUG ZAWÓR POWI ETRZA 

34 ZY09213-034 DOOR LATCH ZATRZASK PROWADNI CY 

35 ZY09213-035 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

36 ZY09213-036 RUBBER WASHER 7 PODKŁADKA GUMOWA 

37 ZY09213-037 ROLL PI N 3X12 TRZPIEŃ 3X12 

38 ZY09213-038 DOOR PROWADNI CA 

39 ZY09213-039 CHECK PAWL ZAPADKA 

40 ZY09213-040 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

41 ZY09213-041 STEP PI N TRZPIEŃ 

42 ZY09213-042 CONTACT ARM COVER OSŁONA UCHWYTU 

43 ZY09213-043 COMPRESSI NG SPRI NG SPRĘŻYNA 

44 ZY09213-044 CONTACT ARM UCHWYT 

45 ZY09213-045 O- RI NG 46. 8X1. 6 O- RI NG 46. 8X1. 6 

46 ZY09213-046 O- RI NG 4. 2X1. 6 O- RI NG 4. 2X1. 6 

47 ZY09213-047 NOSE PODAJ NI K 

48 ZY09213-048 WASHER 8 PODKŁADKA 

49 ZY09213-049 SCRE W M8X25 ŚRUBA 

50 ZY09213-050 STRAI GHT PI N TRZPIEŃ 



51 ZY09213-051 ROLL PI N 3X16 TRZPIEŃ 3X16 

52 ZY09213-052 FEED PAWL ZAPADKA 

53 ZY09213-053 TORSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

54 ZY09213-054 STEP PI N TRZPIEŃ 

55 ZY09213-055 O- RI NG 9. 8X2. 4 O- RI NG 9. 8X2. 4 

56 ZY09213-056 FEED PISTON TŁOK PODAJ NI KA 

57 ZY09213-057 O- RI NG 20. 8X2. 4 O- RI NG 20. 8X2. 4 

58 ZY09213-058 FEED PISTON STOP PODKŁADKA TŁOKU PODAJ NI KA 

59 ZY09213-059 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

60 ZY09213-060 SPRI NG COLLAR KOŁNI ERZ SPRĘŻYNY 

61 ZY09213-061 RETAI NI NG RI NG C26 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

62 ZY09213-062 RECEI VER SPRI NG SPRĘŻYNA 

63 ZY09213-063 POST RETAI NER PODKŁADKA USTALAJĄCA 

64 ZY09213-064 MAGAZI NE MAGAZYNEK 

65 ZY09213-065 MAGAZI NE POST TŁOK MAGAZYNKU 

66 ZY09213-066 STEP PI N TRZPIEŃ 

67 ZY09213-067 NAIL SUPPORT UNI T UCHWYT GWOŹDZI 

68 ZY09213-068 TENSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

69 ZY09213-069 MAGAZI NE COVER OSŁONA MAGAZYNKA 

70 ZY09213-070 ELASTI C STOP NUT M6 NAKRĘTKA 

71 ZY09213-071 SCRE W M6X35 ŚRUBA 

72 ZY09213-072 COLLAR KOŁNI ERZ 

73 ZY09213-073 SCRE W M6X38 ŚRUBA 

74 ZY09213-074 O- RI NG 15. 2X1. 9 O- RI NG 15. 2X1. 9 

75 ZY09213-075 SPACER PRZEKŁADKA 

76 ZY09213-076 O- RI NG 11. 2X1. 9 O- RI NG 11. 2X1. 9 

77 ZY09213-077 O- RI NG 6. 8X1. 9 O- RI NG 6. 8X1. 9 

78 ZY09213-078 O- RI NG 5. 8X1. 9 O- RI NG 5. 8X1. 9 

79 ZY09213-079 PILOT VALVE ZAWÓR 

80 ZY09213-080 O- RI NG 8. 5X2 O- RI NG 8. 5X2 

81 ZY09213-081 STRAI GHT PI N TRZPIEŃ 

82 ZY09213-082 TRI GGER VALVE HOUSI NG OBUDOWA ZAWORU SPUSTOWEGO 

83 ZY09213-083 O- RI NG 19. 8X2. 4 O- RI NG 19. 8X2. 4 

84 ZY09213-084 O- RI NG 2. 5X1. 4 O- RI NG 2. 5X1. 4 

85 ZY09213-085 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

86 ZY09213-086 TRI GGER VALVE STEM TRZPIEŃ ZAWORU SPUSTOWEGO  

87 ZY09213-087 TRI GGER VALVE CAP POKRY WA ZAWORU SPUSTOWEGO 

88 ZY09213-088 ROLL PI N 3X30 TRZPIEŃ 

89 ZY09213-089 ROLL PI N 3X22 TRZPIEŃ 

90 ZY09213-090 CONTACT ARM RAMI Ę STYKOWE 

91 ZY09213-091 ROLL PI N 3X26 TRZPIEŃ 

92 ZY09213-092 STEP PI N 3X16. 7 TRZPIEŃ 

93 ZY09213-093 O- RI NG 1. 2X1. 9 O- RI NG 1. 2X1. 9 

94 ZY09213-094 CONTACT LEVER DŹ WI GNI A 

95 ZY09213-095 TRI GGER SPUST 

96 ZY09213-096 SCRE W M5X6 ŚRUBA 

97 ZY09213-097 CYLI NDER CAP UNIT ZESPÓŁ POKRY WY CYLI NDRA 

98 ZY09213-098 PISTON UNI T ZESPÓŁ TŁOKA 

99 ZY09213-099 TRI GGER VALVE ASSEMBLY ZESPÓŁ ZAWORU SPUSTOWEGO 

100 ZY09213-100 NOSE ASSEMBLY ZESPÓŁ GŁOWI CY 

101 ZY09213-101 MAGAZI NE ASSEMBLY ZESPÓŁ MAGAZYNKU 

 


